
2020年3月1日に大阪府プラザ阪下にてHondaオフロード・ミーティングの開催を予定しております。
現在発生している新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の流行に対応すべく
ご来場されるお客様及び運営スタッフの安全を最優先に運営してまいります。

現在厚労省HPにおいて感染症に関する注意喚起がされております。
来場者の皆様におかれましては感染症の予防対策（⼿洗い・⼿指消毒・うがい・マスク着⽤など）への
ご協⼒をお願いいたします。また、会場内においては⾶沫感染（咳・くしゃみ等）の予防・拡散防⽌の
ため「咳エチケット」にもご協⼒をお願い申し上げます。
なお、感染防⽌策として運営スタッフがマスク着⽤にて対応させて頂く場合がございますので
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、体調がすぐれない方、風邪症状（発熱や喉の痛み・咳等）、 強いだるさや息苦しさがある等自覚症状があるお客様は
誠に残念ではございますが、ご参加をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。

Ｈｏｎｄａオフロード・ミーティング 近畿大会
感染症（新型コロナウィルス等）予防ならびに拡散防⽌対策について

主催者︓（株）ホンダモーターサイクルジャパン
問い合わせ先︓Hondaオフロード・ミーティング事務局
TEL:03-5948-2847（平日 10:00～16:00）

メール:event@hm-japan.com

•ご来場のお客様へ注意喚起の掲示 •⼿洗い消毒液の設置 •看護師の配置
•集合写真撮影の取りやめ •ライダーサイン会の中⽌
•キッズオフ体験の中⽌（レンタル装備貸出による感染リスクを避ける為）

※今後の状況によっては中⽌となる場合もございます。予めご了承ください。
開催可否につきましては、HP: https://www.honda.co.jp/offroadmeeting/及び
「Honda Bike」 の公式Twitter・公式Facebookにて最新情報を公開いたしますので、ご来場前に
ご確認をお願い致します。

■2月21日現在、決定している感染症対策は以下の通りです。

https://www.honda.co.jp/offroadmeeting
https://twitter.com/HondaBike_hmj
https://ja-jp.facebook.com/hondabike/

